



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Novembro/2019

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0002484-47.2019	2019NE000025	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	201	R\$ 5,99	R\$ 1.203,99
0002484-47.2019	2019NE000026	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	2	R\$ 81,99	R\$ 163,98
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004594 - LIMPADOR SISTEMA COMBUSTIVEL PICK UP	UN	1	R\$ 117,11	R\$ 117,11
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 58,56	R\$ 58,56
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004030 - OLEO 10W 500ML	UN	1	R\$ 147,79	R\$ 147,79
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004465 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	JG	1	R\$ 444,60	R\$ 444,60
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004484 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS (CONTA 39)	UN	8	R\$ 33,51	R\$ 268,09
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004595 - JUNTA DE VEDAÇÃO DRENO PICK UP	UN	1	R\$ 8,76	R\$ 8,76
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200003276 - LIMPA PARABRISAS	UN	1	R\$ 7,67	R\$ 7,67
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200003464 - FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	R\$ 134,01	R\$ 134,01
0002176-11.2019	2019NE000616	24, II	CNPJ 04582979/0001-04 AGRO NORTE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$ 142,01	R\$ 142,01
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1.405	R\$ 4,37	R\$ 6.149,67
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	80	R\$ 4,83	R\$ 387,11
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS	200000633 - OLEO DIESEL	LI	282	R\$ 4,37	R\$ 1.234,89
0001577-57.2019	2019NE000523	25, CAPUT	CNPJ - 12.058.817/0001-08 / D A LIMA FERREIRA - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	24	R\$ 12,00	R\$ 288,00
0002878-54.2019	2019NE000676	PE	CNPJ - 17.410.071/0001-65 / GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME	200003398 - PASTA PORTA DOCUMENTO TIPO A4 - EJE	UN	1.000	R\$ 2,29	R\$ 2.290,00
0001827-08.2019	2019NE000678	PE	CNPJ - 26.338.358/0001-12 / M I M ARAÚJO	200003948 - SABONETE LÍQUIDO	UN	20	R\$ 10,32	R\$ 206,40
0001827-08.2019	2019NE000678	PE	CNPJ - 26.338.358/0001-12 / M I M ARAÚJO	200002126 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA (CONTA 22)	PT	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
0001827-08.2019	2019NE000678	PE	CNPJ - 26.338.358/0001-12 / M I M ARAÚJO	200000736 - DESINFETANTE LIQUIDO	FR	50	R\$ 4,62	R\$ 231,00
0001908-54.2019	2019NE000489	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003841 - CRACHÁ EM PVC	UN	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
0001908-54.2019	2019NE000489	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	4	R\$ 34,82	R\$ 139,28
0000075-98.2019	2019NE000067	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	50	R\$ 6,89	R\$ 344,50
0000075-98.2019	2019NE000067	PE	CNPJ - 18.560.705/0001-29 / F. M. ARAÚJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
0002321-67.2019	2019NE000602	PE	CNPJ - 24.872.725/0001-38 / A.E. DE SOUZA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - ME	200004400 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG: M4020ND; SL-M4	UN	50	R\$ 51,70	R\$ 2.585,00
0000410-96.2019	2019NE000237	25, CAPUT	CNPJ - 18.560.705/0001-29 / F. M. ARAÚJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
0003081-16.2019	2019NE000738	PE	CNPJ - 13.551.097/0001-72 / EECOO SUSTENTABILIDADE	200004415 - COPO DESCARTAVEL (BIODEGRADAVEL) PARA AGUA	CT	1.000	R\$ 18,50	R\$ 18.500,00
0003082-98.2019	2019NE000739	PE	CNPJ - 33.135.406/0001-30 / E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI	200000976 - AÇUCAR CRISTAL	KG	500	R\$ 2,04	R\$ 1.020,00
0003082-98.2019	2019NE000740	PE	CNPJ - 33.135.406/0001-30 / E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI	200003341 - CLIPE 6/0	CX	20	R\$ 5,12	R\$ 102,40
0003082-98.2019	2019NE000740	PE	CNPJ - 33.135.406/0001-30 / E. S. COMÉRCIO & SERVIÇOS - EIRELI	200001023 - SABÃO EM PÓ	CX	20	R\$ 3,10	R\$ 62,00

